SAM^ERA MUNICIPÁ.I^ DE ÁUV*.RUS M^E.GH&DO

RuaMonsenhorNakamura,T83Fone/Fax(18)3273-133|11634_CEP19l60-000-SP

-?d-
r'r4aLítu"-

Excelentíssima Senhora Presidente,

REQUEIRo à MESA, de acordo com as normas regimentais e após ouvir o Plenário'

quesejaencaminhadoexpedienteaoSenhorPrefeito,afimdesolicitarinformações
especíiicas sobre uma situação de urgência'

No endereço da rua José Maria Martins, na calçada do lado de cima da Rodoviária'

constata-se a presença de uma árvore Seca, prestes a cair' Portanto' solicito

prontamente o corte dessa árvore para evitar possíveis riscos à segurança'

REQUERIMENTO No 1 84/2023

EMENTA:SolicitacortedeárvoreSecanaruaJoséMariaMartins,próximo
à Rodoviária, visando evitar riscos à segurança'

Atenciosamente,

Sala de Sessões, dea sto de 2023.

JOSÉ APAREC! - zÉ cnnrElRo

Ve

tpaenovADo
( )REJEITADO

Sessã

ente

DENUNCIE! 197 e 190 24 HS POR
"ntcl NÃo Às »Roc.ts e PEDOFILIA"'

camara@alvaresmachado.sp.leg'br

»ra,. e denúncia pode ser anônima.